

淡江大學統計學系第十一屆系友會

第三次理監事會議紀錄

時間 民國107年8月15日(星期三)下午6時30分
地點 淡江大學台北校區校友聯誼會館(台北市金華街199巷5號5樓D522室)
主席 蘇志仁會長 司儀 吳怡汶總幹事 紀錄 黃淑芬
出席 全體理事、監事、顧問及會職員

一、 主席宣布開會

二、 主席致詞

三、 會務報告：

1. 第一屆職涯導師活動於5月26日於淡江大學商管學院B302b舉行，特別邀請人資專家林雅婷學姐分享求職履歷撰寫技巧，並分組互動討論，參與學生與系友們互動熱烈良好，再次感謝各位系友們的全力支持與幫忙。
2. 夏季旅遊拉拉山神木之旅已於7月21日舉辦，活動圓滿成功，系友們吸收神木群芬多精，並滿載水蜜桃而歸。
3. 第四次理監事會議預定將於11月舉行，並以餐會方式舉辦。

四、 財務報告：(李佳慧)

第十一屆自107年1月1日至107年7月31日止，收入總額207,116元，支出總額為146,604元，上期轉入金額為86,243元，本期總結餘146,755元。(明細表如附件一)

為會務推展，懇請系友點滴贊助活動經費，您可在出席會議時捐款由系上代收，或透過【郵政儲金局號：2441285，帳號：0394626，戶名：淡江大學統計系系友會樂嘉耕】捐款，所有捐款統一由淡江大學開立可扣抵個人綜合所得稅之收據為憑。

五、 系友動態分享

六、 討論事項

【案一】依據107年5月10日第十一屆第二次理監事會議建議，將職涯導師活動提前至上學期舉辦。提請討論。

說明：為使系上學生能有更多參與的機會，並配合系上的行事曆，讓系友們的熱忱與愛心能充分發揮，將此活動辦法提出討論作調整。

決議：

- 一、 上學期以教育為主，下學期以實戰為主，若可以的話，開2次課，講授履歷填寫技巧，時間部份預計安排於春假前。
- 二、 將列入系務會議討論，搭配課程安排，或另安排薪傳茶會或職涯方式。

【案二】持續企業導師活動辦理。提請討論。

說明：歷屆企業導師活動多是在新學年開學前確認企業導師後，由系上協助公告，並由系上安排導師學員分組。

決議：

- 一、 將持續辦理。
- 二、 目前暫定企業導師名單：吳泳慶、葉采羚及劉家佑，其餘導師將於會後洽

詢。

三、 預計於 10 月中下旬公告。

四、 另安排行前說明訓練提供學生參與。

七、 臨時動議(無)

八、 畢會(21:00)

【附件一】

(日記帳)						
淡江大學統計學系系友會第十一屆收支明細表						
編號	日期	摘要	收入	支出	餘額	備註
1	1061231	上期轉入			86,243	
2	1070103	蘇志仁會長職務捐暨1/6就任禮品費用	72,000		158,243	30,000元為職務捐，42,000元為禮品費用
3	1070106	統計系系友會第十一屆會長交接暨理監事就職典禮餐聚		94,176	64,067	五桌(\$8,000*5*1.05=\$42,000)，素餐(\$900)，小費(\$600)，紅布條(\$800)，酒(\$4,000)，證書櫃(\$3,876)，贈品梨醋(\$42,000)
4	1070106	胡淑貞理事捐款	8,000		72,067	贊助就職典禮餐費(1桌)
5	1070106	林欽堂常務理事職務捐	6,000		78,067	
6	1070106	劉淑英監事職務捐	3,000		81,067	
7	1070106	樂嘉耕理事職務捐	5,000		86,067	
8	1070106	林雅婷理事職務捐	3,000		89,067	
9	1070106	謝文銓理事職務捐	3,000		92,067	
10	1070108	文具費用-二聯收據		28	92,039	
11	1070111	羅美雲理事職務捐	10,000		102,039	
12	1070115	匯款費用		30	102,009	梨醋匯款費用
13	1070117	第十屆第一次幹部會議餐聚		9,680	92,329	贊助幹部會議餐費
14	1070118	劉家佑理事職務捐	6,000		98,329	
15	1070201	文具費用-簽名簿		28	98,301	
16	1070201	第十一屆系友會第一次理監事會議		4,860	93,441	便當(\$3,600)，甜點(\$1,260)
17	1070201	石明煌理事職務捐	3,000		96,441	
18	1070201	陳輝逢理事職務捐	5,000		101,441	
19	1070201	胡淑貞理事職務捐	3,000		104,441	
20	1070201	潘朝宗理事職務捐	3,000		107,441	
21	1070201	楊文監事職務捐	3,000		110,441	
22	1070206	李百靈監事職務捐	3,000		113,441	
23	1070206	葉采玲監事職務捐	3,000		116,441	
24	1070208	吳碩傑主任職務捐	6,000		122,441	
25	1070226	傑出系友(胡淑貞，劉淑英，顏文郁)		6,000	116,441	繳交校友服務處
26	1070301	吳錦全老師捐款	10,000		126,441	
27	1070303	響應春之饗宴之變裝遊行		5,177	121,264	
28	1070426	林雅婷理事捐款	2,000		123,264	
29	1070504	系所友總會會費		2,000	121,264	

(日記帳)
淡江大學統計學系系友會第十一屆收支明細表

編號	日期	摘要	收入	支出	餘額	備註
30	1070508	陳俊郎副會長職務捐	15,000		136,264	
31	1070510	歐陽良裕顧問捐款	3,000		139,264	
32	1070510	吳金山理事捐款	2,000		141,264	
33	1070510	李冠霆理事職務捐	3,000		144,264	
34	1070510	葉榮中理事職務捐	3,000		147,264	
35	1070510	侯惠月監事職務捐	3,000		150,264	
36	1070510	林姪錚監事職務捐	3,000		153,264	
37	1070510	第十一屆系友會第二次理監事會議		4,500	148,764	便當(\$4,500)
38	1070511	校友服務處補助-春之饗宴之變裝遊行	5,000		153,764	
39	1070522	理監事屆次紅布條		970	152,794	可以變換屆次
40	1070526	職場導師活動		3,610	149,184	
41	1070620	系所總會補助第十屆統計系系友會會員大會	5,000		154,184	
42	1070621	利息收入	116		154,300	
43	1070625	蔡宗儒老師捐款	5,000		159,300	
44	1070721	系友會一日遊--拉拉山採水蜜桃之行		11,545	147,755	收入：26人*1,300=\$33,800元 支出：45,345元 (1)遊覽車2台*12,600=25,200元 (2)計程車7台*1,200=8,400元 (3)午餐9,360元 (4)保險754元 (5)早餐1,631元
45	1070721	林培鑑理事職務捐	3,000		150,755	
46	1070801	系友會贈送盆花--蔡宗儒院長以及李秀美主任		4,000	146,755	
74			207,116	146,604		
			總收入	總支出	146,755	